Classif. documental 40.01.01.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

MEMORANDO SIGA Nº TRF2-MEM-2024/01050

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2024.

De: SUBSECRETARIA DA 5ª TURMA ESPECIALIZADA
Para: ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
Assunto: Serviço de informação ao cidadão

Prezado Assessor,

Em resposta ao solicitado no MEMORANDO CIRCULAR SIGA N° TRF2-MCI-2024/00008, de
, informo a ordem de votação do colegiado desta 5ª Turma Especializada, observando a22/02/2024

ordem decrescente de antiguidade de seus membros nesta Egrégia Corte:

RELATOR VOTANTES

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Quanto à ordem de votação das sessões de julgamentos promovidas na forma do art. 942 do CPC,
com a participação do Exmo. Juiz Federal Convocado Raffaele Felice Pirro no período de 22 de

T
R

F
2M

E
M

20
24

01
05

0A

Assinado com senha por LUCIANE MORETTI DE MATTOS - 28/02/2024 às 15:12:10.
Documento Nº: 4029050-4486 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4029050-4486

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

janeiro a 28 de junho de 2024, nos termos do Ato n° TRF2-ATP-2024/00014, de , ficou12/01/2024
estabelecida da seguinte forma, de acordo com a Portaria SIGA n° TRF2-POR -2024/00003, de

4:16/01/2022

RELATOR VOTANTES

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

JFC Raffaele Felice Pirro (gab. JFC5)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

JFC Raffaele Felice Pirro (gab. JFC5)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

JFC Raffaele Felice Pirro (gab. JFC5)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. Mauro Braga (gab. 29)

Des. Fed. André Fontes (gab. 14)

Des. Fed. Ricardo Perlingeiro (gab. 15)

Des. Fed. Alcides Martins (gab. 13)

JFC Raffaele Felice Pirro (gab. JFC5)

Atenciosamente,

T
R

F
2M

E
M

20
24

01
05

0A

Assinado com senha por LUCIANE MORETTI DE MATTOS - 28/02/2024 às 15:12:10.
Documento Nº: 4029050-4486 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4029050-4486

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

3

LUCIANE MORETTI DE MATTOS
Diretor(a) de Subsecretaria

T
R

F
2M

E
M

20
24

01
05

0A

Assinado com senha por LUCIANE MORETTI DE MATTOS - 28/02/2024 às 15:12:10.
Documento Nº: 4029050-4486 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4029050-4486